2022 年 9月 28 日

各    位

会 社 名 株式会社サイゼリヤ

代表者名 社長執行役員 松谷 秀治

（コード番号 7581 東証プライム市場）

問合せ先

執行役員経営企画部長兼財務部長 潮田 淳史

（TEL 048-991-9611）

人事異動に関するお知らせ

下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1．人事異動（2022 年 10 月 1 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員統括スーパーバイザー 上田 諭
執行役員新事業本部長兼
新事業開発部長

執行役員経営企画本部長兼
経営企画部長兼財務部長

潮田 淳史
執行役員経営企画本部長兼
人事本部長兼経営企画部長兼
財務部長兼人事部長

執行役員人事本部長兼人事部長 石井 厚 執行役員社長室特命担当

生産物流本部長 河原 義雄
商品本部長兼生産物流本部長兼
アグリ技術部長

営業企画本部長兼立地開発部長 高田 和彦 店舗開発本部長兼立地開発部長

商品本部長兼購買部長 嶋村 博一 購買部長

店舗設計部長 長嶋 宗由 プロジェクト推進部長

広州サイゼリヤ社長 宮本 徳明 店舗設計部長

社長室業務観察担当 内村 さやか 変革推進部長

統括スーパーバイザー 川越 巌 広州サイゼリヤ社長

統括スーパーバイザー 垣本 欣三 業務プロセス部長

統括スーパーバイザー 内山 雅暁 店舗運営部部長

統括スーパーバイザー 薩川 智貴 店舗運営部部長

総務部長代理 山岸 健央 総務部課長

業務システム部長代理 柴尾 剛弘 店舗運営部課長

2．人事異動（2022 年 7月 1 日付）

（注）別紙「株式会社サイゼリヤ 組織図（2022 年 10 月 1日付）」をご参照ください。

以 上

新役職名 氏 名 旧役職名

アグリ技術部長代理 関 哲也 アグリ技術部課長

生産技術部長代理 市原 純 生産技術部課長

株式会社サイゼリヤ　組織図　　（2022年10月1日付）

※新設

株
主
総
会

取
締
役
会

監
査
等
委
員
会

会
長
・
社
長

人事部

総務部

経営企画部

内部監査室

品質保証室

社長室

海外事業戦略部

購買部

商品開発部

アグリ技術部

生産物流部

立地開発部

店舗設計部

店舗運営部

吉川工場

神奈川工場

兵庫工場

福島工場

千葉工場

業務システム部

生産技術部

情報システム部

人事本部

法務部

調査部

研究開発部

人材開発部

商品本部

生産物流本部

店舗

財務部

経営企画本部

店舗運営本部

海外事業本部

商品戦略部

営業企画本部

スーパーバイザー

SV1

SV2

SV3

SV4

SV5